


























  

  
  






  




 

  
  
  
  
  
  
  























Voice

Flutes

Oboes

Clarinet in B 1

Clarinet in B 2

Clarinet in B 3

Bass Clar.

Bassoon

Alto Sax 1+ 2

Ten Sax

Cornet in B  1

Cornet in B  2+3

Horns in F 

Euphonium

Trombone 1+2

Trombone 3

Basses

Timpani

Sus cym

Glock 

1 

1      
1      
1      
1 
1 
1

   
1

   
1 
1 
1      
1      
1  
1   
1    
1    
1

   
1 
1


1 










mute


mute













   
   
   




   
   




   
   
 
  
  
  

   







     

     

     




   
   




     

     
 
  
   

   

   




























   

   

   


 

   
   




   
   
 
  
  
  

   






Gern'





   
   


  

   
 





 


   

   

   




















     
hab' ich die Frau'n ge




       
  
  

   

   
  





 


   

   

   






küßt





   
   


  

   
  





 


   

   

   





- - - -

Gern hab' ich die Frauen geküßt
Franz Léhar arr. Mark Armstrong

arrangement ©  Glocken Verlag Ltd., London  reprinted by permission                     available from www.seoltamusic.com                          SM-VCB-018

arrangement �  Glocken Verlag Ltd., London  reprinted by permission                     available from www.seoltamusic.com                          SM-VCB-018
















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

8    
hab' nie ge

8    
8    
8    
8    
8    
8

   
8

   
8   
8 
8 
8 
8  
8 
8    
8    
8

   
8 
8 
8 


fragt,








 



   
  





 

  
  

   




     
ob es ge stat tet

       
       
       
  
  
 




   
  





 

  
  

   





ist;





   
   


  

   
 





 

   
   

   



    3  


   
dach te

 
  
  
   
   


  

   
 



 

   
   

   





open

open




mir:


 


   
   

  
  
  



  


   
  

  




  
nimm sie




  
   
   

   

   
  



 
  


   


   




- - - -

2

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

15 
dir,

15          

15          
15          
15          
15

         
15


3  

15


3  

15  
15  
15    
15    
15   
15  3  
15   
15  3  
15


3  

15 
15  
15 



  
küß' sie  

  
  
  
  





  







































nur,








   
   
  3  
  


 3  

  
  

   






















     
da zu sind sie ja

 





 
 
 

 
 
 
 
 
  
 

 





hier!
















  
  
























   
Ja, glaubt mir

   
   
   
   
   


  
   
   
   
   


   
   
   
   
   
   
   
   
   

























rit. 
Nie





   
   


  

   
 





 

   
   

   
























-

3

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

22      
nahm ich die Lie be

22 
22 
22        
22   
22   
22

   
22

   
22   
22 
22 
22 
22  
22 
22    
22    
22

   
22 
22 
22 


schwer.





   
   


  

   
  





 

   
   

   




   
Ich lie be

   

   
   
   
   

   

   
  





 


   

   

   








heiß,








 



   
  





 

  
  

   




     
doch treu bin ich nicht

       
       
       
  
  
 




   
  





 

  
  

   





sehr,





   
   


  

   
  





 

   
   

   




   
bin ein

 
  
  
   
   


  

   
  



 

   
   

   







- -

4

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 



29 
Mann,

29 
29  
29 
29    
29    
29

  
29

  
29   
29 
29 
29 
29   
29 
29    
29   
29

  
29 
29 
29 

   
nicht viel




  
   
   

   

   
  



 
  


  


   





d'ran,

         

         
         

         

         


3

  


3  
 

 
   

  
  
 3  
  
 3  


3  


 


 

 


Lieb chen  

  
  
  
  








  










   
   
   

























fein:










  3  
  


 3  
 3  
  
  


























     
ich schau auch and re

 


 
 

 
  

 
 
 
  
  








an!








 
 






  
  

 
 




- -

5

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

36    
Ich kenn' der

36    
36   
36    
36    
36

   
36


 

36

   
36    
36    
36    
36

   
36    
36    
36    
36    
36

   
36    
36 
36 

rit.   
wahr haf ten




  

 
 
 
 


 




   
 
   
 


























 

Lie be




 

 
 
 
 


 




   
 
   
 







Glut,

    

    



 
 
 


 




   
 
   
 





   

   
ich weiß wie

    
    
   


 
 
 


 




   
 
   
 





   

  
weh oft die




  
 
 
 
 


 




   
 

   
 






 
Falsch heit




 
 
 
 
 


 




   
 

   
 






- - - -

6

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 



43 
tut,

43 
43 
43 
43


43

 
43  
43  
43 
43  
43 
43 
43    
43  
43    
43  
43 
43 
43 
43 

   
ich kenn' die

   

   
   

   

   
 
 


 




   
 
   
 






meno mosso




  
Won nen, be

  

 
  

 











 

 
 





















  
gon nen mit

    

    
    
  
  










 

 
 







Freud,




       

       

       





    




  
    
  
  





   



   
ich sah ihr

  
   
 
 
 

 
 







 




 
 


 


























  
Wen den und


  

 
 





  




  
  

  

  






- - - -

7

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

50   
En den mit

50 
50   
50  
50  
50  
50


50 
50 
50   
50 
50 
50   
50   
50   
50   
50 
50 
50 
50 


Leid!






 
 







  
 
  
 

 




   
Ich kenn die


  
   
   
   

 
 







  
 
  

 

 




a tempo   
Lie be in




  

 
 
 
 


 




   
 
   
 






 
Dur und




 

 
 
 
 


 




   
 
   
 







Moll,

   

   



 
 
 


 




   
 
   
 





   

   
ich kenn' sie

   
   
   


 
 
 


 




   
 
   
 





   

- -

8

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 



57   
se lig, ver

57 
57 
57   
57  
57

 
57  
57  
57 
57  
57 
57 
57    
57  
57    
57  
57 
57 
57 
57 

 
rückt und




 
 
 
 
 


 




   
 

   
 







toll,







 
 
 


 




   
 

   
 






   
ich schau' er

   

   
   

   

   
 
 


 
   
   
   
 
   
 






meno mosso




  
wach end und

  

  
  
 

 


 

 
  

  
  











  























  
lach end zu

    

    
    
  
  


  
 
  
  
  











  


ruck


























- - - - - -

9

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

 

64    
und such' im

64    
64   
64    
64    
64    
64

   
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64    
64 
64 

rit.   
Rau sche, im















  

  
  



















  
Tau sche mein















  

  
  










Glück.

     

     

     



   
   
   
   
     

     
 
  
   
   

   
 






















mute

Tempo primo

mute



   
   
   




   
   




   
   
 
  
  
  

   






     

     

     



   
   




     

     
 
  
   
   

   


























   
   

   



   
   




   
   
 
  
  
  

   




- -

10

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 

71 
Gern

71 
71 
71 
71    
71    
71


  

71

   
71  
71 
71 
71 
71  
71 
71    
71    
71

   
71 
71 
71 





















     
hab' ich die Frau'n ge




       
  
  
   

   
  





 


   

   

   





küßt





   
   


  

   
  





 

   
   

   




   
hab nie ge

   

   
   
   
   

   

   
  





 


   

   

   








fragt








 



   
  





 

  
  

   




     
ob es ge stat tet

       
       
       
  
  
 




   
  





 

  
  

   





ist,





   
   


  

   
 





 

   
   

   




   
dach te

 
  
  
   
   


  

   
 



 

   
   

   







open

open

- - - - -

11

















































Voice

Flutes

Oboes

B Cl. 1

B Cl. 2

B Cl. 3

Bass Clar.

Bsn

A saxes

Ten Sax

B Cor. 1

B Cor. 2+3

Horns in F 

Euph

Tbn. 1+2

Tbn. 3

Bass

Timpani

Sus cym

Glock 



 

79 
mir

79 
79  
79 
79    
79    
79

  
79

  
79   
79 
79 
79 
79   
79 
79    
79   
79

  
79 
79 
79 

  
nimm sie




  
   
   

   

   
  



 
  


   


   





dir

         

         
         

         

         


3

  


3  
 

 
   

   
  
 3  
  
 3  


3  


 







  
küß sie  

  
  
  
  





  





































nur










  3  
  


 3  
 3  
  
  






     
da zu sind sie ja

    

    

    

    
    



  
  
    
        
  
  
  
  


  
    





hier.









 
 







 
  
 
 




























-

12


